Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

1

Seleção de Tutores PET Agricultura Familiar

Edital 13/2018 – DIRGRAD-DV

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, torna público o resultado da seleção para tutor do Programa de
Educação Tutorial Agricultura Familiar - Saberes e Fazeres da Vida no Campo, de acordo
com o que estabelece no supracitado Edital:

RESULTADO

Candidato Classificação

Jean Carlo Possenti 1º
Laércio Ricardo Sartor 2º

Pedro Valerio Dutra de Moraes 3º
Alfredo de Gouvêa 4º

Anelize Queiroz do Amaral 5º

Dois Vizinhos, 08 de maio de 2018

___________________________
Elisabete Vuaden

Diretora de Graduação e Educação Profissional
em Exercício